CÂMARA MUilICIPAL DE I
Cabinete do vereador foão

'-.;i1ít,llf

:r- :. ;, ;, . l,l i i": ii i, L

,L i'?nJ3.

O SILVA

l

fndjicação: N'30 g / 2}tg
Presidente em

Ernenta: Construção' de u&a ponte (mata-bumo) no Baimo ií,frica
Í, em Penedo

Exm.'' sr. presidente da câmara Municlpal de rtatiaia
O Vereador que esta

indi.r:a a Vossa Excelência
Exmo. Sr. prefeito, junto à
a construÇão de uma ponte
ruasi f smar Seixas e José

screve nos termos regimentais,
o sentido gue seja oflciado ao

ria competente solicitando

anti.ga oficina do Messias
perriLiLir o escoari-ieriLo cias

1 em penedor pârâ
s pluviais (água ci.r ciiuva).

eônei riar:nr-lrr
^rrô: Jv i a-luv. ,a!U

poir; e água da chuva
mat;t.-burro.

ruzamento entre as
veira, em frente á

a referida rua necessita desqa rne-lhorra
precisa de uma saidar euê seria esse

consideranrlo que os moradores sofrem quando chove,
ref<:rida rfuâ fica inundadar pois não tem pra onde
agu;r ifa chuva, causarido grande transtorno às pessoas.

considerando que existe também um grande rlsco de
acicir=ntes, devido ao grande acúmur-o de água na via.

Mediante
competente que

exposto, solicÍto a secretaria
uma resposta em relaÇão.

TL-
.L Ld

i ^i -Ldrd, u / oe revereiro de 2079

^^.l ^UUIJ, d

ESCOAT A

a t udo

envi eme

/RJ-CEP: 21
Filho

À.I,BI}IO SILVÀ

a Municipal de Ita
entro-Itatiaia

3352-224s 2]_4vereadorj oaomarci ocmi Ghotmai I . com

.H-ffitrôffir

Vice-presi.dente da
dos Expedicionários, 2

TEL. : (24)